
1z1 

 

Katowice, 15.05.2012r . 

 

 

PO POWTÓRZENIU CZYNNOŚCI BADANIA I OCENY OFERT 

INFORMACJA O 

ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 5.000.000,00 EUR  

NA ZADANIE P.N. 

„Remont III piętra w Domu Studenta „UŚKA" w Cieszynie przy ul. Bielskiej 66" 

nr sprawy DZP/RB/01/12 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy,  że 

w przedmiotowym postępowaniu, po powtórzeniu czynności badania i oceny ofert, za najkorzystniejszą 

została uznana oferta z najniższą ceną zgodnie z kryterium wskazanym w SIWZ, złożona przez 

Wykonawcę:                            Zakład Budowlano Handlowy Muc Andrzej  

Ul. Olimpijska 6  

41-100 Siemianowice 

Śląskie 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W 

KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 
 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 
 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych 

ofert 

 

 
Liczba pkt. w 

kryterium 

Cena 100% 

Razem 

6. Zakład Budowlano Handlowy Muc 
Andrzej Ul. Olimpijska 6 41-100 
Siemianowice Śląskie 

100,00 pkt. 100,00 pkt. 

10. MAR-POL Marek Rusinek 
Ul. Kolejowa 58 40-606 
Katowice 

97,85 pkt. 97,85 pkt. 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej:  

     mgr Aneta Szturc-Krawczyk  


